

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-16  
Stavba: Multifunkční hřiště

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel: IČ:  
Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/II, 337 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Ing. arch. Pavel Rieger DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 693 877,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 693 877,45	Výše daně 775 714,26
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 469 591,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-16	Datum:	28. 6. 2024
Stavba:	Multifunkční hřiště	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Rieger
Zadavatel:	Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/II, 337 01		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 693 877,45	4 469 591,71	
24-16	Multifunkční hřiště	3 693 877,45	4 469 591,71	STA

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční hřiště

Místo:

Datum: 28. 6. 2024

Zadavatel: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/II, 337 01

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Rieger

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 693 877,45
HSV - Práce a dodávky HSV	3 306 852,12
1 - Zemní práce	147 051,12
2 - Zakládání	479 644,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	576 861,60
5 - Komunikace pozemní	1 400 478,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 826,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	390 196,40
998 - Přesun hmot	262 793,18
PSV - Práce a dodávky PSV	251 025,33
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	25 881,08
762 - Konstrukce tesařské	85 855,38
766 - Konstrukce truhlářské	139 288,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	36 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00

Stavba: **Multifunkční hřiště**

Místo: \_\_\_\_\_  
Zadavatel: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/II, 337 01  
Zhotovitel: \_\_\_\_\_

Datum: 28. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Rieger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>3 693 877,45</b>
-------------------------------	---------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 306 852,12
---	-----	---------------------	--------------

D	1	Zemní práce	147 051,12
---	---	-------------	------------

1	K	121151116	Sejmutí omnice strojné při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	450,000	45,90	20 655,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/121151116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151116)

2	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	400,000	52,50	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112</a>
------------	---

3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	61,860	839,00	51 900,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/132251102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102)

WV	$0,6 \cdot (1,0 \cdot 23 + 1,5 \cdot (23 + 2 \cdot 15,2))$	61,860
----	--	--------

4	K	139001101	Příplatek ke cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	12,000	594,00	7 128,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/139001101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101)

5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	61,860	189,00	11 691,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/162651112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112)

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,860	314,00	19 424,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231)

7	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	80,000	34,70	2 776,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411132</a>
------------	---

8	M	00572410	osivo směr travní parková	kg	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
VV		80*0,05 *Přepočtené koeficientem množství			4,000			

		Svahování trvalých svahů do projektů:
--	--	---------------------------------------

9	K	182251101	svahování svahů a vykopávání prolu strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	80,000	70,70	5 656,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/182251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101)

10	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	80,20	6 416,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/182351123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123)

D	2	Zakládání	479 644,94
---	---	-----------	------------

11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	17,250	1 190,00	20 527,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/271572211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211)

WV	0,050*345	17,250
----	-----------	--------

12	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	40,339	4 160,00	167 810,24	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/274313711](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711)

W	$0,6 \cdot 0,8 \cdot (15,2 + 23) \cdot 2 \cdot 1,1$	40,339
---	---	--------

13	K	2000R	Prostupy zákl. konstr. vč. chrániček	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

14	K	279113145	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 300 do 400 mm	m2	76,400	2 480,00	189 472,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/279113145](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113145)

WV	$1,0 \cdot (15 + 23,2) \cdot 2$	76,400
----	---------------------------------	--------

15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od vodorovnice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,834	52 800,00	96 835,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/279361821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821)

VV	76,4*0,4*0,060	1,834
----	----------------	-------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	576 861,60
---	---	-------------------------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	33817112R	Montáž sloupů plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,6 m do připravených jamek	kus	34,000	600,00	20 400,00	
17	M	5534218R	plotový sloup dl 7,5m pro svařované pletivo, povrchová úprava Pz a nátěr 2nás.	kus	34,000	2 300,00	78 200,00	
18	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,000	638,00	1 276,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101210</a>					
19	M	1594500R	branka plotová jednokřídlá ocel. 1000x2000mm vč. kování a výplně	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
20	K	348171152	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,5 m	m	369,600	336,00	124 185,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171152</a>					
VV			4,8*(24+14,5)*2		369,600			
21	M	55342422	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	96,000	3 300,00	316 800,00	CS ÚRS 2024 01
VV			3*(10+6)*2		96,000			
D 5			Komunikace pozemní				1 400 478,00	
22	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý s vrchní vrstvou z asfaltového koberce o celkové tloušťce od 180 do 280 mm	m2	345,000	1 304,00	449 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565191111</a>					
P			Poznámka k položce: _x000d_ - ASFALTOVÝ KOBEREC AČO 8 (ABJ) TL. 30mm _x000d_ - ASFALTOVÝ KOBEREC ACL 22+ (AKVH) TL. 50mm _x000d_ - ŠTĚRKODŘT 0/16 TL. 50mm PO ZHUTNĚNÍ _x000d_ - DRCENÉ KAMENIVO 16/32 TL. 150MM PO ZHUTNĚNÍ					
23	K	565191191	Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý s vrchní vrstvou z asfaltového koberce drenáž pod podklad z asfaltu	m	60,000	271,00	16 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565191191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565191191</a>					
24	K	579221226	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní	m2	345,000	2 650,00	914 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/579221226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/579221226</a>					
P			Poznámka k položce: _x000d_ - SPORTOVNÍ AKRYLÁTOVÝ POVRCH TL. 5mm S PODLOŽKOU					
25	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	240,000	83,70	20 088,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/579291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/579291111</a>					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 826,88	
26	K	622111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysrávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn	m2	30,000	136,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622111121</a>					
27	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	30,000	267,00	8 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001</a>					
VV			18+2*6		30,000			
28	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	30,000	55,60	1 668,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021</a>					
29	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	30,000	695,00	20 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112</a>					
30	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	22,920	664,00	15 218,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450123</a>					
VV			"nad BD" 0,3*(23,2+15)*2		22,920			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				390 196,40	
31	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	16,000	337,00	5 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211</a>					
32	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	16,000	557,00	8 912,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	5,000	3 240,00	16 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111</a>					
34	K	95373111R	Kotevní pouzdro z PVC KG 200 mm	m	51,000	890,00	45 390,00	
VV			34*1,5		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	16,000	81,40	1 302,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212</a>						
36	K	998001R	D+M odnímatelné sloupky pro uchycení volejbalové sítě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00		
37	K	998002R	D+M odnímatelný umpire	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		
38	K	998003R	D+M basketbalové koše - komplet	ks	2,000	8 000,00	16 000,00		
39	K	998004R	D+M sklad z mobilního kontejneru 6x2,2x2,2m vč. dopravu a uložení	ks	1,000	250 000,00	250 000,00		
40	M	998003R.1	vybavení hřiště dle technické zprávy PD	sou	1,000	20 000,00	20 000,00		
D		998	Přesun hmot					262 793,18	
41	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	415,812	632,00	262 793,18	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111</a>						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					251 025,33	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					25 881,08	
42	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	80,000	64,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021</a>						
43	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	80,000	51,50	4 120,00	CS ÚRS 2024 01	
44	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	85,000	56,20	4 777,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041</a>						
VV			34*2,5	85,000					
45	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	42,500	54,90	2 333,25	CS ÚRS 2024 01	
VV			85*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	42,500					
46	M	741001R	podružný materiál, svorky, nátery, apod.	kpl	1,000	1 810,00	1 810,00		
47	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	181,603	0,39	70,83	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741201</a>						
48	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	15,000	510,00	7 650,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231</a>						
D		762	Konstrukce tesařské					85 855,38	
49	K	762125210	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 100 cm2	m	214,000	200,00	42 800,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762125210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762125210</a>						
VV			2*(24+14,5)*2+1,0*30*2	214,000					
50	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	2,354	14 700,00	34 603,80	CS ÚRS 2024 01	
P			Poznámka k položce: _x000d_ vč. impregnace						
VV			214*0,1*0,1*1,1	2,354					
51	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	2,354	2 590,00	6 096,86	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000</a>						
P			Poznámka k položce: _x000d_ vč. spojek, objímek pro montáž ke sloupům						
52	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	835,007	2,82	2 354,72	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762201</a>						
D		766	Konstrukce truhlářské					139 288,87	
53	K	766121210	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovou nebo překližkou, výšky do 2,75 m	m2	184,800	209,00	38 623,20	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766121210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766121210</a>						
VV			"z obo stran" 2*1,2*(24+14,5)*2	184,800					
54	M	60623492	překližka vodovzdorná smrk tl 18mm jakost II.	m2	212,520	471,00	100 096,92	CS ÚRS 2024 01	
VV			184,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	212,520					
55	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 387,201	0,41	568,75	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766201</a>						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	100,000	360,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV								
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291</a>					
			"ostatní přípravné a pomocné práce" 100	100,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00				
57	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
58	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000</a>					
59	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					